
567600-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567600-2024 - Mise en concurrence

France – Services de réparation et d'entretien de robinets – Marché de service d'ENTRETIEN ET 
DE DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux 
d'ADVIVO
OJ S 184/2024 20/09/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: ADVIVO
Adresse électronique: marches@advivo.fr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

Procédure
Titre: Marché de service d'ENTRETIEN ET DE DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE 
DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux d'ADVIVO
Description: Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par 
des prix unitaires et forfaitaires. Le présent marché prévoit la réalisation plusieurs objectifs : - 
De réaliser un entretien TOTAL ET COMPLET de l'ensemble des équipements de distribution 
(EF et ECS) et des évacuations d'un logement, que ce soit en préventif ou en correctif. - De 
garantir la fourniture d'une qualité de service et de confort répondant aux exigences et 
attentes, aussi bien des locataires que celui d'ADVIVO et tel que décrit dans le présent CCTP 
et ses annexes. - De garantir un dépannage et LA REPARATION TOTALE ET COMPLÈTE 
des équipements suite à toutes demandes de l'ORGANISME, dans les délais et que ce soit 
sur les équipements en parties communes ou dans les logements. - De veiller à l'optimisation 
de la consommation d'eau Dans cet esprit, chacune des parties s'engage à faciliter l'action de 
l'autre partie, par tous les moyens humains et matériels et au minimum par le respect des 
engagements pris dans le marché
Identifiant de la procédure: 3bbb4eae-c1fb-4041-bd6b-ed87f6e51f8d
Identifiant interne: DSP202405
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50513000 Services de réparation et d'entretien de robinets
Nomenclature supplémentaire (cpv): 50513000 Services de réparation et d'entretien de 
robinets

Lieu d’exécution
Adresse postale: Vienne et alentours (50km)  
Ville: Vienne et alentours (50km)
Code postal: 38200
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/567600-2024
mailto:marches@advivo.fr


567600-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre: 2
Conditions du marché: 
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le cadre de 
marchés: 2

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Description: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Identifiant interne: 01

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50513000 Services de réparation et d'entretien de robinets
Nomenclature supplémentaire (cpv): 50513000 
Services de réparation et d'entretien de robinets
Options: 
Description des options: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Lieu d’exécution
Adresse postale: Vienne et alentours (50km)  
Ville: Vienne et alentours (50km)
Code postal: 38200
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Durée: 12 Mois

Renouvellement
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des 
charges

Informations générales
Il s’agit d’un marché récurrent



567600-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Exigence dans l’offre
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Description: voir règlement de la consultation
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: voir règlement de la consultation
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: voir règlement de la consultation
Utilisation de ce critère: Utilisé

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Canal de communication ad hoc: 
Nom: AW Solutions

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Date limite de validité de l’offre: 4 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: L'exécution des prestations débute à compter de 
la date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune 
avance prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect 
du délai global de paiement applicable à l'acheteur

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Grenoble
Informations relatives aux délais de recours: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Lot: LOT-0002
Titre: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune hors Vienne
Description: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie 
privative et commune hors Vienne
Identifiant interne: 02

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 50513000 Services de réparation et d'entretien de robinets
Nomenclature supplémentaire (cpv): 50513000 
Services de réparation et d'entretien de robinets
Options: 
Description des options: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire 
du marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Lieu d’exécution
Adresse postale: Vienne et alentours (50km)  
Ville: Vienne et alentours (50km)
Code postal: 38200
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Durée: 12 Mois

Renouvellement
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des 
charges

Informations générales
Il s’agit d’un marché récurrent
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Exigence dans l’offre
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



567600-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Description: voir règlement de la consultation
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité économique et financière
Description: voir règlement de la consultation
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Description: voir règlement de la consultation
Utilisation de ce critère: Utilisé

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Canal de communication ad hoc: 
Nom: AW Solutions

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
français
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Date limite de validité de l’offre: 4 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: L'exécution des prestations débute à compter de 
la date fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune 
avance prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect 
du délai global de paiement applicable à l'acheteur
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Tribunal administratif de Grenoble
Informations relatives aux délais de recours: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Avenue-Web Systèmes
Numéro d’enregistrement: 5DFB361B-F225-DA49-89232F03EF0A2250
Ville: Seyssinet-Pariset
Code postal: 38170
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France
Adresse électronique: publications-joue@aws-france.com
Téléphone: +33480041260
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0002
Nom officiel: ADVIVO
Numéro d’enregistrement: 51394
Adresse postale: 1 square de la Résistance
Ville: Vienne
Code postal: 38209
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France
Point de contact: BERTHON Nicolas
Adresse électronique: marches@advivo.fr
Téléphone: 0474783900
Adresse internet: http://www.advivo.fr/
Profil de l’acheteur: https://agysoft.marches-publics.info
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0003
Nom officiel: Tribunal administratif de Grenoble
Numéro d’enregistrement: 5DFB3642-F005-E9E5-F5BEAE884434335E
Adresse postale: 2 Place de Verdun
Ville: Grenoble
Code postal: 38022
Subdivision pays (NUTS): Isère (FRK24)
Pays: France
Adresse électronique: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Téléphone: 0476429000
Télécopieur: 0476422269

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@advivo.fr
http://www.advivo.fr
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


567600-2024 Page 7/7

Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: bf5acf8f-07bd-481a-b62c-39c336837826  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 19/09/2024 10:28:47 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français
Numéro de publication de l’avis: 567600-2024
Numéro de publication au JO S: 184/2024
Date de publication: 20/09/2024


